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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. -2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

GR-2a CAT.-JUNIOR 2010

GENERALE da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 BACCI MARGHERITA (17884) ARIELE C.B. ASD 19-04-2010 21,180

2 BARONI NICOLE (23600) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 18-04-2010 21,150

3 BONASSI BENEDETTA (27228) ASD RITMICA FUTURA 20-06-2010 21,050

4 FERRARI MARTA (17761) GINNASTICA SORBOLO ASD 06-05-2010 20,950

5 CUOMO EMILY (1110) ASD GINNASTICA TICA+ 26-04-2010 20,500

6 SARGENTI VITTORIA (6045) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 25-03-2010 20,480

7 LEONCINI GUENDALINA (3702) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-01-2010 20,450

8 RENAUD SOFIA (17824) GINNASTICA SORBOLO ASD 18-03-2010 20,400

9 DI CRESCENZO IRENE (17956) ARIELE C.B. ASD 18-06-2010 20,300

10 PARRILLA MARIA SOLE (17807) GINNASTICA SORBOLO ASD 31-01-2010 20,200

11 LORENZETTI ELISA (41109) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 03-06-2010 20,000

12 MONTI MELISSA (13368) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 14-06-2010 19,880

13 LEVA ALYCE (13716) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 08-03-2010 19,600

14 GRIMALDI LARA (17991) ARIELE C.B. ASD 06-05-2010 19,430

15 BRACONI SOFIA (5660) RITMICA GIRASOLE 24-05-2010 19,350

16 GHERARDINI GIULIA (13663) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 05-06-2010 19,300

17 SCALA ELISABETTA (27281) ASD RITMICA FUTURA 17-03-2010 19,000

18 LUCIANI GIULIA (18924) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 20-03-2010 18,830

19 BEVILACQUA ILENIA (15027) ANIMA RITMICA ASD 12-03-2010 18,750

20 BAGLIONI BIANCA (5868) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 01-01-2010 18,350

21 BETTINELLI CHIARA MARIA (31793) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 06-05-2010 18,280

22 GUIMARAY VASQUEZ NOEMI ARACELI (2841) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 08-01-2010 18,130

23 ARDUINI LAVINIA MARIA (5651) RITMICA GIRASOLE 04-01-2010 18,030

GENERALE da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 SONCINI PENELOPE (17841) GINNASTICA SORBOLO ASD 18-12-2010 21,000

2 MORRA MARIA FRANCESCA (2852) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 06-11-2010 20,800

3 CARAVELLO SOPHIA (3274) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 05-09-2010 20,600

4 BIRBES EMMA (27225) ASD RITMICA FUTURA 30-09-2010 20,380

5 BIANCHI VITTORIA (1059) ASD GINNASTICA TICA+ 21-08-2010 20,030

6 KAPAJ LETIZIA (18002) ARIELE C.B. ASD 03-11-2010 20,000

7 TOCCHINI GINEVRA (1306) ASD GINNASTICA TICA+ 28-10-2010 19,880

8 TIBURTINI ALICE (40202) S.S.D. UISPiceno A R.L. 25-09-2010 19,800

9 FALCHI IRENE (3659) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 13-09-2010 19,700

10 MONDI' GRETA (5992) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 16-10-2010 19,650

11 POGGETTI VIOLA (6022) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 08-10-2010 19,630

12 BARTOCCI ALICE (2814) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 09-08-2010 19,600

13 VERONESE SOFIA (44558) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 02-10-2010 19,300

14 TORTORELLI ASIA (1310) ASD GINNASTICA TICA+ 09-11-2010 19,230

15 ALEXE SARA GIORDANA (3571) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 03-12-2010 18,950

16 CICULI REBECCA (10242) RITMICA CAMPO MARTE ASD 02-10-2010 18,830

17 CAMPISI GRETA (1078) ASD GINNASTICA TICA+ 05-09-2010 18,750

17 PIETRUSCHI ALICE (2855) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 17-09-2010 18,750

19 DOGNINI MORGANA ALICE (29609) A.S.D. ALYCE SPORT 20-09-2010 18,430

19 CORAZZA CATERINA (46023) ASD LE RONDINELLE 31-12-2010 18,430

21 SANTUCCI MARTINA (3784) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 17-07-2010 18,350

22 CASINI LUDOVICA (18598) ASD ARTISTICA GROSSETO 18-08-2010 18,200

23 GALIE' BEATRICE (40139) S.S.D. UISPiceno A R.L. 02-10-2010 18,050

24 DE ANGELIS MARIANNA (17947) ARIELE C.B. ASD 09-07-2010 17,880

25 ZANICHELLI NOEMI (17864) GINNASTICA SORBOLO ASD 06-07-2010 17,730

26 ARENA SARA (5865) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 21-11-2010 17,680

27 BENEDETTI AURORA (44706) A.S.D GINNASTICA ASTREA 19-07-2010 17,430

28 BENDONI EMMA (18884) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 22-09-2010 16,880

29 VALVONA ELENA (41176) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 05-12-2010 15,750
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FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FERRARI MARTA (17761) GINNASTICA SORBOLO ASD 06-05-2010 10,600 3,5 3,6 3,5 0

2 BIANCHI VITTORIA (1059) ASD GINNASTICA TICA+ 21-08-2010 10,450 3,5 3,5 3,45 0

3 BEVILACQUA ILENIA (15027) ANIMA RITMICA ASD 12-03-2010 9,950 3,375 3,4 3,175 0

4 LORENZETTI ELISA (41109) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 03-06-2010 9,775 3,4 3,375 3 0

5 TORTORELLI ASIA (1310) ASD GINNASTICA TICA+ 09-11-2010 9,600 3,125 3,525 2,95 0

6 GRIMALDI LARA (17991) ARIELE C.B. ASD 06-05-2010 9,325 2,9 3,35 3,075 0

7 TIBURTINI ALICE (40202) S.S.D. UISPiceno A R.L. 25-09-2010 9,225 2,55 3,55 3,125 0

8 CAMPISI GRETA (1078) ASD GINNASTICA TICA+ 05-09-2010 8,775 2,375 3,325 3,075 0

CERCHIO (gen-giu)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BACCI MARGHERITA (17884) ARIELE C.B. ASD 19-04-2010 10,625 3,5 3,7 3,425 0

2 BARONI NICOLE (23600) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 18-04-2010 10,525 3,5 3,7 3,325 0

3 CUOMO EMILY (1110) ASD GINNASTICA TICA+ 26-04-2010 10,500 3,5 3,6 3,4 0

4 BONASSI BENEDETTA (27228) ASD RITMICA FUTURA 20-06-2010 10,475 3,5 3,525 3,45 0

5 LEVA ALYCE (13716) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 08-03-2010 10,375 3,375 3,75 3,25 0

6 RENAUD SOFIA (17824) GINNASTICA SORBOLO ASD 18-03-2010 10,250 3,5 3,575 3,175 0

7 LORENZETTI ELISA (41109) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 03-06-2010 10,225 3,5 3,4 3,325 0

8 BRACONI SOFIA (5660) RITMICA GIRASOLE 24-05-2010 10,150 3,35 3,5 3,3 0

9 SARGENTI VITTORIA (6045) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 25-03-2010 10,075 3,5 3,525 3,05 0

10 DI CRESCENZO IRENE (17956) ARIELE C.B. ASD 18-06-2010 10,025 3,5 3,45 3,075 0

11 GHERARDINI GIULIA (13663) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 05-06-2010 9,750 2,9 3,575 3,275 0

12 SCALA ELISABETTA (27281) ASD RITMICA FUTURA 17-03-2010 9,200 2,9 3,325 2,975 0

CERCHIO (lug-dic)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 TIBURTINI ALICE (40202) S.S.D. UISPiceno A R.L. 25-09-2010 10,575 3,5 3,625 3,45 0

2 SONCINI PENELOPE (17841) GINNASTICA SORBOLO ASD 18-12-2010 10,425 3,5 3,55 3,375 0

3 DOGNINI MORGANA ALICE (29609) A.S.D. ALYCE SPORT 20-09-2010 10,125 3,25 3,55 3,325 0

3 TOCCHINI GINEVRA (1306) ASD GINNASTICA TICA+ 28-10-2010 10,125 3,425 3,45 3,25 0

5 BIRBES EMMA (27225) ASD RITMICA FUTURA 30-09-2010 10,075 3,5 3,5 3,075 0

5 KAPAJ LETIZIA (18002) ARIELE C.B. ASD 03-11-2010 10,075 3,45 3,55 3,075 0

7 CAMPISI GRETA (1078) ASD GINNASTICA TICA+ 05-09-2010 9,975 3,3 3,45 3,225 0

8 BARTOCCI ALICE (2814) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 09-08-2010 9,950 3,025 3,575 3,35 0

9 MONDI' GRETA (5992) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 16-10-2010 9,750 3,2 3,325 3,225 0

10 TORTORELLI ASIA (1310) ASD GINNASTICA TICA+ 09-11-2010 9,625 3,2 3,35 3,075 0

11 CORAZZA CATERINA (46023) ASD LE RONDINELLE 31-12-2010 9,400 3,1 3,1 3,2 0

12 BENEDETTI AURORA (44706) A.S.D GINNASTICA ASTREA 19-07-2010 9,025 2,45 3,475 3,1 0

13 BENDONI EMMA (18884) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 22-09-2010 7,975 1,975 3,125 2,875 0

PALLA (gen-giu)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BARONI NICOLE (23600) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 18-04-2010 10,625 3,5 3,625 3,5 0

2 PARRILLA MARIA SOLE (17807) GINNASTICA SORBOLO ASD 31-01-2010 10,550 3,45 3,65 3,45 0

3 FERRARI MARTA (17761) GINNASTICA SORBOLO ASD 06-05-2010 10,350 3,35 3,625 3,375 0

4 LEONCINI GUENDALINA (3702) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-01-2010 10,325 3,5 3,5 3,325 0

5 CUOMO EMILY (1110) ASD GINNASTICA TICA+ 26-04-2010 10,000 3,25 3,575 3,175 0

6 MONTI MELISSA (13368) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 14-06-2010 9,300 2,9 3,35 3,05 0

7 BETTINELLI CHIARA MARIA (31793) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 06-05-2010 9,225 2,5 3,55 3,175 0

8 ARDUINI LAVINIA MARIA (5651) RITMICA GIRASOLE 04-01-2010 9,125 2,95 3,35 2,825 0

9 BAGLIONI BIANCA (5868) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 01-01-2010 8,900 3 3,35 2,55 0

10 GUIMARAY VASQUEZ NOEMI ARACELI (2841) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 08-01-2010 8,775 3 3,275 2,5 0
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PALLA (lug-dic)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FALCHI IRENE (3659) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 13-09-2010 10,550 3,5 3,625 3,425 0

2 MORRA MARIA FRANCESCA (2852) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 06-11-2010 10,425 3,45 3,475 3,5 0

3 CARAVELLO SOPHIA (3274) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 05-09-2010 10,400 3,5 3,5 3,4 0

4 BIRBES EMMA (27225) ASD RITMICA FUTURA 30-09-2010 10,300 3,5 3,5 3,3 0

5 KAPAJ LETIZIA (18002) ARIELE C.B. ASD 03-11-2010 9,925 3,225 3,65 3,05 0

6 CICULI REBECCA (10242) RITMICA CAMPO MARTE ASD 02-10-2010 9,825 2,975 3,525 3,325 0

7 PIETRUSCHI ALICE (2855) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 17-09-2010 9,425 3,1 3,325 3 0

7 ALEXE SARA GIORDANA (3571) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 03-12-2010 9,425 3,1 3,3 3,025 0

9 GALIE' BEATRICE (40139) S.S.D. UISPiceno A R.L. 02-10-2010 9,350 2,575 3,475 3,3 0

10 VERONESE SOFIA (44558) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 02-10-2010 9,100 3,5 3,3 2,6 0,3

11 SANTUCCI MARTINA (3784) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 17-07-2010 9,050 2,775 3,4 2,875 0

12 DE ANGELIS MARIANNA (17947) ARIELE C.B. ASD 09-07-2010 8,000 1,95 3,425 2,625 0

CLAVETTE (gen-giu)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MONTI MELISSA (13368) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 14-06-2010 10,575 3,5 3,625 3,45 0

1 BONASSI BENEDETTA (27228) ASD RITMICA FUTURA 20-06-2010 10,575 3,5 3,525 3,55 0

3 BACCI MARGHERITA (17884) ARIELE C.B. ASD 19-04-2010 10,550 3,5 3,575 3,475 0

4 DI CRESCENZO IRENE (17956) ARIELE C.B. ASD 18-06-2010 10,275 3,5 3,5 3,275 0

5 LEONCINI GUENDALINA (3702) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-01-2010 10,125 3,475 3,525 3,125 0

6 LUCIANI GIULIA (18924) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 20-03-2010 9,925 3,475 3,375 3,075 0

7 PARRILLA MARIA SOLE (17807) GINNASTICA SORBOLO ASD 31-01-2010 9,650 2,975 3,575 3,1 0

8 GHERARDINI GIULIA (13663) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 05-06-2010 9,550 2,925 3,35 3,275 0

9 GUIMARAY VASQUEZ NOEMI ARACELI (2841) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 08-01-2010 9,350 3,05 3,35 2,95 0

10 LEVA ALYCE (13716) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 08-03-2010 9,225 2,625 3,575 3,025 0

11 BRACONI SOFIA (5660) RITMICA GIRASOLE 24-05-2010 9,200 2,85 3,475 2,875 0

12 BETTINELLI CHIARA MARIA (31793) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 06-05-2010 9,050 2,875 3,225 2,95 0

CLAVETTE (lug-dic)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SONCINI PENELOPE (17841) GINNASTICA SORBOLO ASD 18-12-2010 10,575 3,5 3,625 3,45 0

2 MORRA MARIA FRANCESCA (2852) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 06-11-2010 10,375 3,425 3,575 3,375 0

3 CARAVELLO SOPHIA (3274) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 05-09-2010 10,200 3,5 3,5 3,2 0

4 DE ANGELIS MARIANNA (17947) ARIELE C.B. ASD 09-07-2010 9,875 2,85 3,65 3,375 0

5 TOCCHINI GINEVRA (1306) ASD GINNASTICA TICA+ 28-10-2010 9,750 3,5 3,3 2,95 0

6 ARENA SARA (5865) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 21-11-2010 9,500 3,1 3,4 3 0

7 POGGETTI VIOLA (6022) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 08-10-2010 9,350 3,3 3,25 2,8 0

8 ZANICHELLI NOEMI (17864) GINNASTICA SORBOLO ASD 06-07-2010 9,175 3 3,375 2,8 0

9 FALCHI IRENE (3659) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 13-09-2010 9,150 3,375 3,225 2,85 0,3

10 CICULI REBECCA (10242) RITMICA CAMPO MARTE ASD 02-10-2010 9,000 2,8 3,15 3,05 0

11 CASINI LUDOVICA (18598) ASD ARTISTICA GROSSETO 18-08-2010 8,725 2,95 3,1 2,675 0

12 GALIE' BEATRICE (40139) S.S.D. UISPiceno A R.L. 02-10-2010 8,700 2,35 3,3 3,05 0

13 BENEDETTI AURORA (44706) A.S.D GINNASTICA ASTREA 19-07-2010 8,400 2,25 3,2 2,95 0

14 DOGNINI MORGANA ALICE (29609) A.S.D. ALYCE SPORT 20-09-2010 8,300 1,9 3,225 3,175 0

15 VALVONA ELENA (41176) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 05-12-2010 7,075 1,7 3,175 2,2 0
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NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SARGENTI VITTORIA (6045) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 25-03-2010 10,400 3,5 3,675 3,225 0

2 POGGETTI VIOLA (6022) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 08-10-2010 10,275 3,5 3,525 3,25 0

3 VERONESE SOFIA (44558) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 02-10-2010 10,200 3,45 3,6 3,15 0

4 RENAUD SOFIA (17824) GINNASTICA SORBOLO ASD 18-03-2010 10,150 3,5 3,55 3,1 0

5 GRIMALDI LARA (17991) ARIELE C.B. ASD 06-05-2010 10,100 3,5 3,575 3,025 0

6 MONDI' GRETA (5992) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 16-10-2010 9,900 3,5 3,375 3,025 0

7 SCALA ELISABETTA (27281) ASD RITMICA FUTURA 17-03-2010 9,800 3,5 3,425 2,875 0

8 BARTOCCI ALICE (2814) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 09-08-2010 9,650 3,25 3,35 3,05 0

9 BIANCHI VITTORIA (1059) ASD GINNASTICA TICA+ 21-08-2010 9,575 3,5 3,325 2,75 0

10 ALEXE SARA GIORDANA (3571) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 03-12-2010 9,525 3,325 3,325 2,875 0

11 CASINI LUDOVICA (18598) ASD ARTISTICA GROSSETO 18-08-2010 9,475 3,15 3,25 3,075 0

12 BAGLIONI BIANCA (5868) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 01-01-2010 9,450 3,15 3,3 3 0

13 PIETRUSCHI ALICE (2855) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 17-09-2010 9,325 3,45 3,225 2,65 0

14 SANTUCCI MARTINA (3784) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 17-07-2010 9,300 2,775 3,525 3 0

15 CORAZZA CATERINA (46023) ASD LE RONDINELLE 31-12-2010 9,025 2,75 3,15 3,125 0

16 ARDUINI LAVINIA MARIA (5651) RITMICA GIRASOLE 04-01-2010 8,900 2,85 3,4 2,65 0

16 LUCIANI GIULIA (18924) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 20-03-2010 8,900 2,875 3,175 2,85 0

16 BENDONI EMMA (18884) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 22-09-2010 8,900 2,7 3,225 2,975 0

19 BEVILACQUA ILENIA (15027) ANIMA RITMICA ASD 12-03-2010 8,800 2,65 3,325 2,825 0

20 VALVONA ELENA (41176) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 05-12-2010 8,675 3 3,225 2,75 0,3

21 ZANICHELLI NOEMI (17864) GINNASTICA SORBOLO ASD 06-07-2010 8,550 3,1 3 2,75 0,3

22 ARENA SARA (5865) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 21-11-2010 8,175 2,1 3,325 2,75 0



04/06/2025 8.45 - NAZIONALE ACROGYM RITMICA - CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. -2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - RITMICA 

MASCHILE - Pag. 1 of 4

CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. -2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

GR-2a CAT.-JUNIOR 2011

Generale da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 DE PAU ESTER (17948) ARIELE C.B. ASD 02-03-2011 21,030

2 PASOLINI VERONICA (31823) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 04-01-2011 20,730

3 GEMIGNANI GIULIA (1167) ASD GINNASTICA TICA+ 27-01-2011 20,400

4 LI GIOI MARIA ELISA (13358) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-06-2011 20,230

5 FORZONI CARLOTTA (4359) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 03-03-2011 20,200

6 CIGARINI NICOLE (24666) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 14-05-2011 20,080

7 PASQUAL AURORA (10351) RITMICA CAMPO MARTE ASD 07-05-2011 19,950

8 MARZOCCHINI GIULIA (3142) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 09-06-2011 19,880

9 MARINELLI NOA (1200) ASD GINNASTICA TICA+ 22-03-2011 19,780

10 VASKAUTSOVA AFRODITA (26067) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 06-03-2011 19,750

11 PISTOIA PENELOPE (4018) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 20-06-2011 19,680

12 FRANCHI SERENA (17767) GINNASTICA SORBOLO ASD 08-02-2011 19,230

13 LASCIALFARI IRENE (4178) ASPD MONTELUPO 19-01-2011 18,750

14 RICCI GIULIA (23797) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 17-01-2011 18,680

15 MESSINA ALESSIA (29649) A.S.D. ALYCE SPORT 08-03-2011 18,630

16 GHIRELLI GRETA (18916) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 16-06-2011 18,480

17 CIPOLLINI SIRIA (4118) ASPD MONTELUPO 21-01-2011 18,000

18 NARDI MARGHERITA (18939) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 24-02-2011 17,730

19 RAGGI ANNA (18948) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 15-03-2011 17,180

Generale da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 NUTI ADELE (13799) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 13-08-2011 20,800

2 PIEVE ILARIA (3760) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 25-10-2011 20,480

3 DEL PELLEGRINO CHIARA (3643) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-07-2011 20,450

3 MARCHETTO NOEMI (23448) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 19-08-2011 20,450

5 MACCARELLI EMMA (12474) IL CIGNO A.S.D. 03-11-2011 20,300

6 GELLANO ARIANNA (24693) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23-12-2011 20,230

7 FENILI MATILDE (5687) RITMICA GIRASOLE 17-07-2011 20,200

7 EPIFANIO GRETA (41081) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 20-10-2011 20,200

9 CAMMILLI VALENTINA (17924) ARIELE C.B. ASD 02-08-2011 20,130

10 BOSCHERINI GINEVRA (12464) IL CIGNO A.S.D. 28-12-2011 20,050

11 TORRE ALESSANDRA (5628) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 24-07-2011 20,030

12 FACIBENI GAIA (18908) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 07-08-2011 19,880

13 SCARINCI MARIKA (44554) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 23-07-2011 19,680

14 DI DIO ANASTASIA (26047) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 30-12-2011 19,400

15 LUCANIA GINEVRA (28056) ACCADEMIA FRIDA ASD 09-09-2011 19,350

16 MACCIONI NICOL (27251) ASD RITMICA FUTURA 08-11-2011 19,100

17 TRABUCCHI CHIARA (23830) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 07-09-2011 18,950

18 LEPRI COSTANZA (4470) IL GABBIANO ASD 19-09-2011 18,880

19 LEONCINI EMMA (4469) IL GABBIANO ASD 09-09-2011 18,780

19 VENTURA ALESSANDRA (31837) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 05-11-2011 18,780

21 MATIJA GLORIA (5713) RITMICA GIRASOLE 26-11-2011 18,750

22 BONORA ALYSSA (26043) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 29-09-2011 18,680

23 BRIENZA GINEVRA (12465) IL CIGNO A.S.D. 09-11-2011 17,880

24 DI MATTEO BEATRICE GIULIA (18900) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 30-08-2011 17,650

25 BRUNELLI SOFIA (26044) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 16-12-2011 17,500
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FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MACCARELLI EMMA (12474) IL CIGNO A.S.D. 03-11-2011 10,400 3,5 3,575 3,325 0

2 GEMIGNANI GIULIA (1167) ASD GINNASTICA TICA+ 27-01-2011 10,250 3,5 3,55 3,2 0

3 SCARINCI MARIKA (44554) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 23-07-2011 10,100 3,2 3,425 3,475 0

4 MARZOCCHINI GIULIA (3142) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 09-06-2011 9,925 3 3,475 3,45 0

5 MARINELLI NOA (1200) ASD GINNASTICA TICA+ 22-03-2011 9,800 3,425 3,325 3,05 0

6 LEPRI COSTANZA (4470) IL GABBIANO ASD 19-09-2011 9,250 2,725 3,425 3,1 0

CERCHIO (gen-giu)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PASOLINI VERONICA (31823) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 04-01-2011 11,100 3,5 3,825 3,775 0

2 VASKAUTSOVA AFRODITA (26067) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 06-03-2011 10,500 3,5 3,475 3,525 0

2 LI GIOI MARIA ELISA (13358) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-06-2011 10,500 3,5 3,5 3,5 0

4 GEMIGNANI GIULIA (1167) ASD GINNASTICA TICA+ 27-01-2011 10,150 3,5 3,425 3,225 0

5 MARZOCCHINI GIULIA (3142) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 09-06-2011 9,950 3,3 3,425 3,225 0

6 PASQUAL AURORA (10351) RITMICA CAMPO MARTE ASD 07-05-2011 9,450 2,8 3,5 3,15 0

7 MESSINA ALESSIA (29649) A.S.D. ALYCE SPORT 08-03-2011 8,950 2,5 3,125 3,325 0

CERCHIO (lug-dic)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 NUTI ADELE (13799) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 13-08-2011 10,600 3,5 3,675 3,425 0

2 FENILI MATILDE (5687) RITMICA GIRASOLE 17-07-2011 10,200 3,4 3,5 3,3 0

3 MARCHETTO NOEMI (23448) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 19-08-2011 10,175 3,5 3,5 3,175 0

4 GELLANO ARIANNA (24693) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23-12-2011 10,150 3,5 3,35 3,3 0

4 DI DIO ANASTASIA (26047) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 30-12-2011 10,150 3,5 3,425 3,225 0

6 DEL PELLEGRINO CHIARA (3643) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-07-2011 10,125 3,5 3,55 3,075 0

6 EPIFANIO GRETA (41081) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 20-10-2011 10,125 3,3 3,725 3,1 0

6 PIEVE ILARIA (3760) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 25-10-2011 10,125 3,5 3,45 3,175 0

9 CAMMILLI VALENTINA (17924) ARIELE C.B. ASD 02-08-2011 10,100 3,5 3,375 3,225 0

10 TORRE ALESSANDRA (5628) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 24-07-2011 10,050 3,5 3,275 3,275 0

11 TRABUCCHI CHIARA (23830) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 07-09-2011 9,825 3,35 3,35 3,125 0

12 MACCIONI NICOL (27251) ASD RITMICA FUTURA 08-11-2011 9,725 2,9 3,675 3,15 0

13 LEPRI COSTANZA (4470) IL GABBIANO ASD 19-09-2011 9,625 3,35 3,15 3,125 0

14 BRIENZA GINEVRA (12465) IL CIGNO A.S.D. 09-11-2011 9,550 3,15 3,25 3,15 0

15 BONORA ALYSSA (26043) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 29-09-2011 8,950 2,775 3,275 2,9 0

16 BRUNELLI SOFIA (26044) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 16-12-2011 8,475 2,725 3,15 2,6 0
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DE PAU ESTER (17948) ARIELE C.B. ASD 02-03-2011 10,400 3,5 3,725 3,175 0

1 FORZONI CARLOTTA (4359) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 03-03-2011 10,400 3,35 3,65 3,4 0

3 PISTOIA PENELOPE (4018) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 20-06-2011 10,125 3,325 3,625 3,175 0

4 GELLANO ARIANNA (24693) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23-12-2011 10,075 3,5 3,475 3,1 0

5 CIGARINI NICOLE (24666) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 14-05-2011 10,050 3,35 3,475 3,225 0

6 CAMMILLI VALENTINA (17924) ARIELE C.B. ASD 02-08-2011 10,025 3,3 3,525 3,2 0

6 FACIBENI GAIA (18908) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 07-08-2011 10,025 3,5 3,325 3,2 0

8 FENILI MATILDE (5687) RITMICA GIRASOLE 17-07-2011 10,000 2,95 3,6 3,45 0

9 BOSCHERINI GINEVRA (12464) IL CIGNO A.S.D. 28-12-2011 9,900 2,875 3,675 3,35 0

10 RICCI GIULIA (23797) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 17-01-2011 9,875 3,4 3,45 3,025 0

11 DI MATTEO BEATRICE GIULIA (18900) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 30-08-2011 9,700 3 3,525 3,175 0

12 MESSINA ALESSIA (29649) A.S.D. ALYCE SPORT 08-03-2011 9,675 2,575 3,45 3,65 0

13 SCARINCI MARIKA (44554) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 23-07-2011 9,575 2,8 3,675 3,1 0

14 LUCANIA GINEVRA (28056) ACCADEMIA FRIDA ASD 09-09-2011 9,550 3 3,5 3,05 0

15 FRANCHI SERENA (17767) GINNASTICA SORBOLO ASD 08-02-2011 9,250 2,8 3,45 3 0

15 MATIJA GLORIA (5713) RITMICA GIRASOLE 26-11-2011 9,250 2,95 3,375 2,925 0

17 NARDI MARGHERITA (18939) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 24-02-2011 9,100 2,25 3,45 3,4 0

18 LASCIALFARI IRENE (4178) ASPD MONTELUPO 19-01-2011 9,075 2,825 3,35 2,9 0

19 CIPOLLINI SIRIA (4118) ASPD MONTELUPO 21-01-2011 8,725 2,6 3,35 2,775 0

20 BRIENZA GINEVRA (12465) IL CIGNO A.S.D. 09-11-2011 8,325 3,05 2,975 2,6 0,3

21 RAGGI ANNA (18948) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 15-03-2011 7,750 2,275 2,95 2,525 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DE PAU ESTER (17948) ARIELE C.B. ASD 02-03-2011 10,625 3,5 3,7 3,425 0

2 PIEVE ILARIA (3760) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 25-10-2011 10,350 3,5 3,625 3,225 0

3 DEL PELLEGRINO CHIARA (3643) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-07-2011 10,325 3,5 3,6 3,225 0

4 MARCHETTO NOEMI (23448) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 19-08-2011 10,275 3,5 3,5 3,275 0

5 NUTI ADELE (13799) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 13-08-2011 10,200 3,35 3,5 3,35 0

6 CIGARINI NICOLE (24666) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 14-05-2011 10,025 3,5 3,5 3,025 0

7 FRANCHI SERENA (17767) GINNASTICA SORBOLO ASD 08-02-2011 9,975 3,325 3,6 3,05 0

7 MARINELLI NOA (1200) ASD GINNASTICA TICA+ 22-03-2011 9,975 3,5 3,375 3,1 0

7 TORRE ALESSANDRA (5628) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 24-07-2011 9,975 3,325 3,275 3,375 0

10 MACCARELLI EMMA (12474) IL CIGNO A.S.D. 03-11-2011 9,900 3,425 3,425 3,05 0

11 FACIBENI GAIA (18908) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 07-08-2011 9,850 3,35 3,425 3,075 0

12 LASCIALFARI IRENE (4178) ASPD MONTELUPO 19-01-2011 9,675 3,45 3,05 3,175 0

13 GHIRELLI GRETA (18916) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 16-06-2011 9,650 3,25 3,325 3,075 0

14 LEONCINI EMMA (4469) IL GABBIANO ASD 09-09-2011 9,575 3,2 3,325 3,05 0

15 PISTOIA PENELOPE (4018) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 20-06-2011 9,550 3,25 3,325 2,975 0

16 RAGGI ANNA (18948) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 15-03-2011 9,425 2,9 3,15 3,375 0

17 MACCIONI NICOL (27251) ASD RITMICA FUTURA 08-11-2011 9,375 2,875 3,375 3,125 0

18 CIPOLLINI SIRIA (4118) ASPD MONTELUPO 21-01-2011 9,275 3,025 3,45 2,8 0

18 VENTURA ALESSANDRA (31837) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 05-11-2011 9,275 3,25 3,15 2,875 0
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NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PASQUAL AURORA (10351) RITMICA CAMPO MARTE ASD 07-05-2011 10,500 3,25 3,825 3,425 0

2 BOSCHERINI GINEVRA (12464) IL CIGNO A.S.D. 28-12-2011 10,150 3,425 3,55 3,175 0

3 EPIFANIO GRETA (41081) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 20-10-2011 10,075 3,4 3,7 2,975 0

4 FORZONI CARLOTTA (4359) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 03-03-2011 9,800 3,3 3,4 3,1 0

4 LUCANIA GINEVRA (28056) ACCADEMIA FRIDA ASD 09-09-2011 9,800 3,075 3,55 3,175 0

6 LI GIOI MARIA ELISA (13358) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-06-2011 9,725 3,05 3,425 3,25 0

6 BONORA ALYSSA (26043) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 29-09-2011 9,725 3,5 3,375 2,85 0

8 PASOLINI VERONICA (31823) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 04-01-2011 9,625 2,75 3,675 3,2 0

9 VENTURA ALESSANDRA (31837) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 05-11-2011 9,500 3,15 3,3 3,05 0

9 MATIJA GLORIA (5713) RITMICA GIRASOLE 26-11-2011 9,500 2,85 3,45 3,2 0

11 VASKAUTSOVA AFRODITA (26067) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 06-03-2011 9,250 2,95 3,325 2,975 0

11 DI DIO ANASTASIA (26047) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 30-12-2011 9,250 2,8 3,4 3,05 0

13 LEONCINI EMMA (4469) IL GABBIANO ASD 09-09-2011 9,200 3,05 3,275 2,875 0

14 TRABUCCHI CHIARA (23830) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 07-09-2011 9,125 2,65 3,475 3 0

15 BRUNELLI SOFIA (26044) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 16-12-2011 9,025 3,2 3,15 2,675 0

16 GHIRELLI GRETA (18916) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 16-06-2011 8,825 2,775 3,05 3 0

17 RICCI GIULIA (23797) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 17-01-2011 8,800 2,7 3,275 2,825 0

18 NARDI MARGHERITA (18939) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 24-02-2011 8,625 2,775 3,225 2,625 0

19 DI MATTEO BEATRICE GIULIA (18900) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 30-08-2011 7,950 2,15 3,3 2,5 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. -2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

GR-2a CAT. ELITE-JUNIOR

GENERALE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 BUSSOLARI GIADA (31716) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 09-04-2010 21,550

2 GHELARDI VIOLA (25531) ASD OASIS CLUB 05-05-2011 21,380

3 CHIESI CLEO (25528) ASD OASIS CLUB 16-10-2011 21,350

4 MARCHI GIULIA (13361) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 07-07-2011 21,050

5 ALBANO ANGELICA (5647) RITMICA GIRASOLE 27-10-2010 20,530

6 BRACCINI EVA (25525) ASD OASIS CLUB 29-07-2011 20,030

7 SCALIA ALICE (24744) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 24-04-2011 20,000

8 PIERINI ANITA (25534) ASD OASIS CLUB 06-11-2010 19,800

9 MORINELLI MARTINA HELENA (26061) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 11-02-2010 18,500

10 BOLOGNA AURORA (41676) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 10-05-2010 18,400

11 ANDREOLI GIULIA (15020) ANIMA RITMICA ASD 20-08-2011 18,280

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GHELARDI VIOLA (25531) ASD OASIS CLUB 05-05-2011 10,725 3,675 3,475 3,575 0

2 ALBANO ANGELICA (5647) RITMICA GIRASOLE 27-10-2010 10,625 4 3,625 3 0

3 BRACCINI EVA (25525) ASD OASIS CLUB 29-07-2011 9,200 3,5 3,125 2,875 0,3

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BRACCINI EVA (25525) ASD OASIS CLUB 29-07-2011 10,825 4 3,475 3,35 0

2 MARCHI GIULIA (13361) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 07-07-2011 10,725 4 3,575 3,15 0

3 CHIESI CLEO (25528) ASD OASIS CLUB 16-10-2011 10,700 4 3,55 3,15 0

4 GHELARDI VIOLA (25531) ASD OASIS CLUB 05-05-2011 10,650 4 3,425 3,225 0

5 PIERINI ANITA (25534) ASD OASIS CLUB 06-11-2010 10,475 3,925 3,525 3,025 0

6 ANDREOLI GIULIA (15020) ANIMA RITMICA ASD 20-08-2011 10,075 3,9 3,25 2,925 0

7 BOLOGNA AURORA (41676) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 10-05-2010 9,025 2,7 3,375 2,95 0

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CHIESI CLEO (25528) ASD OASIS CLUB 16-10-2011 10,650 3,8 3,6 3,25 0

2 BUSSOLARI GIADA (31716) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 09-04-2010 10,625 4 3,475 3,15 0

3 ALBANO ANGELICA (5647) RITMICA GIRASOLE 27-10-2010 9,900 3,375 3,525 3 0

4 BOLOGNA AURORA (41676) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 10-05-2010 9,375 2,75 3,5 3,125 0

5 SCALIA ALICE (24744) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 24-04-2011 9,150 3,35 3,3 2,8 0,3

6 ANDREOLI GIULIA (15020) ANIMA RITMICA ASD 20-08-2011 8,200 2,75 3,025 2,425 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BUSSOLARI GIADA (31716) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 09-04-2010 10,925 4 3,575 3,35 0

2 PIERINI ANITA (25534) ASD OASIS CLUB 06-11-2010 9,325 3,625 3,175 2,525 0

3 MORINELLI MARTINA HELENA (26061) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 11-02-2010 8,575 3,075 3,15 2,35 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SCALIA ALICE (24744) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 24-04-2011 10,850 4 3,55 3,3 0

2 MARCHI GIULIA (13361) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 07-07-2011 10,325 4 3,4 2,925 0

3 MORINELLI MARTINA HELENA (26061) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 11-02-2010 9,925 4 3,35 2,575 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - PICCOLI OSCAR - MINI 1A

GR-MINIPRIMA-BASE-ALLIEVE

FUNE 2012

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LUCARELLI MATILDE (5967) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 30-05-2012 8,650 2 3,475 3,175 0

2 BADII CHIARA (4371) IL GABBIANO ASD 19-07-2012 8,575 2 3,4 3,175 0

3 KADOCH MARIA DEL MAR MONICA SARA (13352) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 14-01-2012 8,525 2 3,625 2,9 0

4 DANG NHU Y (4422) IL GABBIANO ASD 15-10-2012 8,150 2 3,45 2,7 0

5 ROMANDETTI LIDIA (6036) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 15-10-2012 7,675 1,65 3,525 2,5 0

FUNE 2013

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CARRENO BONILLO MARIA JULIANA (17731) GINNASTICA SORBOLO ASD 27-03-2013 8,850 2 3,475 3,375 0

2 CONFORTI JENNIFER (15035) ANIMA RITMICA ASD 27-12-2013 8,600 2 3,4 3,2 0

3 FIORELLI GAIA (40129) S.S.D. UISPiceno A R.L. 30-01-2013 8,425 2 3,35 3,075 0

4 MARASCIALLI GIADA (41779) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 16-07-2013 7,925 2 3,125 2,8 0

5 VERASTEGUI BARRETO DAPHNE LUNA (6073) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 15-11-2013 7,825 1,85 3,225 2,75 0

6 GHISOLI LISA (15051) ANIMA RITMICA ASD 16-06-2013 7,375 1,6 3,15 2,625 0

FUNE 2014

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BINI MATILDE (4388) IL GABBIANO ASD 15-10-2014 9,175 2 3,625 3,55 0

2 FABBRI TERESA (20217) A.S.D. GYM STAR 09-01-2014 8,925 2 3,575 3,35 0

3 COTTAFAVA BIANCA (12291) SOLIERA ARCI APSSD 03-09-2014 8,675 1,85 3,425 3,4 0

4 ZANETTI NEKITA CHANEL (17838) GINNASTICA SORBOLO ASD 19-10-2014 8,575 2 3,425 3,15 0

5 COSTANTINO MARGHERITA (35885) IL CIGNO A.S.D. 26-02-2014 8,325 1,85 3,45 3,025 0

6 MALAVASI MARTINA (12325) SOLIERA ARCI APSSD 15-03-2014 8,300 1,65 3,475 3,175 0

7 PASSERI BEATRICE (41792) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 01-03-2014 7,975 1,65 3,325 3 0

8 PETROVAN BEATRICE MARIA (1820) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 27-06-2014 7,875 1,5 3,325 3,05 0

CERCHIO 2012

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 STIZIA CHIARA QINGHUA (22806) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 14-03-2012 9,300 2 3,75 3,55 0

2 CERIONI CHIARA (11297) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 23-08-2012 8,800 2 3,6 3,2 0

3 TOZZI SOFIA (4348) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 04-03-2012 8,700 2 3,4 3,3 0

3 CASADIDIO ADELE (20206) A.S.D. GYM STAR 28-12-2012 8,700 2 3,6 3,1 0

5 PIERINI SOPHIA (20246) A.S.D. GYM STAR 09-05-2012 8,575 2 3,5 3,075 0

6 SPICCIOLA REBECCA (22805) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 15-02-2012 8,350 2 3,55 2,8 0

7 BERTELLI CLARA (46189) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 23-05-2012 8,325 2 3,35 2,975 0

7 DONATELLI VIRGINIA (4430) IL GABBIANO ASD 08-07-2012 8,325 2 3,45 2,875 0

9 BRONDI SARA (36296) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 07-11-2012 8,125 2 3,35 2,775 0

10 NIRONI DANA (1802) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 15-12-2012 7,975 2 2,975 3 0

11 MAGAGNINI NOEMI (36323) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 16-04-2012 7,950 2 3,225 2,725 0

12 BARAZZONI LUDOVICA (1633) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 31-08-2012 7,875 2 3,125 2,75 0

13 BIANCO MATILDE (22786) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 19-05-2012 6,725 2 3,125 2,2 0,6
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CERCHIO 2013

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BEN MOUSSA AMINA (5878) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 30-11-2013 9,300 2 3,725 3,575 0

2 GHIANDI CHIARA (13664) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 28-11-2013 9,125 2 3,675 3,45 0

3 REMONDINA MARTA (27274) ASD RITMICA FUTURA 07-02-2013 8,900 2 3,5 3,4 0

3 TORO CARLOTTA (22808) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 29-06-2013 8,900 2 3,625 3,275 0

5 GHAZARYAN ARMINE (36314) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 30-05-2013 8,650 2 3,575 3,075 0

6 LALA GAIA (35887) IL CIGNO A.S.D. 22-01-2013 8,575 2 3,55 3,025 0

6 LUCARELLI MARTA (36320) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 15-05-2013 8,575 2 3,475 3,1 0

8 TERRACCIANO GINEVRA (1847) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 16-07-2013 8,525 2 3,425 3,1 0

9 BILLI ELETTRA (5883) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 09-11-2013 8,500 1,78 3,5 3,225 0

10 POLINI ALICE (36342) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 29-11-2013 8,400 2 3,525 2,875 0

11 CLEMENTE NATASHA (36301) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 21-11-2013 8,275 2 3,375 2,9 0

12 FORASASSI IRENE (4439) IL GABBIANO ASD 28-01-2013 8,175 2 3,475 2,7 0

CERCHIO 2014

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BELGACEM AURORA (13468) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 23-12-2014 9,350 2 3,625 3,725 0

2 BRUNO MARTINA NINA (36675) EDERA RITMICA SSD 09-04-2014 9,150 2 3,6 3,55 0

3 BONACCINI MATILDA (5889) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 08-02-2014 9,100 2 3,6 3,5 0

3 BALDASSERONI ANNA (36286) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 13-11-2014 9,100 2 3,55 3,55 0

5 SANI GIULIA (13883) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 12-03-2014 9,075 2 3,575 3,5 0

6 VERGARI SOFIA (3221) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 09-03-2014 8,925 2 3,525 3,4 0

6 GUIDAZZI BEATRICE (36680) EDERA RITMICA SSD 29-07-2014 8,925 2 3,6 3,325 0

8 CINICOLO GIULIA (22789) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 03-06-2014 8,900 2 3,625 3,275 0

8 DE BIASE IRENE (13576) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 22-10-2014 8,900 2 3,5 3,4 0

8 PUMAYAULI SPADARO ARIEL ISABEL (3360) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni06-11-2014 8,900 2 3,6 3,3 0

8 PERI VANESSA (28086) ACCADEMIA FRIDA ASD 10-11-2014 8,900 2 3,5 3,4 0

12 NAPOLEONE BIANCA (36245) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 03-08-2014 8,875 2 3,45 3,425 0

12 CICERCHIA GIADA (20208) A.S.D. GYM STAR 08-08-2014 8,875 2 3,4 3,475 0

14 PANCELLI GIULIA (22804) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 25-06-2014 8,775 2 3,525 3,25 0

15 VIVOLI IRENE (3394) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni08-04-2014 8,750 2 3,375 3,375 0

16 LORENZETTI GRETA (20229) A.S.D. GYM STAR 05-10-2014 8,725 2 3,6 3,125 0

17 PICCIOLI GIORGIA (4528) IL GABBIANO ASD 10-01-2014 8,700 2 3,475 3,225 0

17 PECORELLI BENEDETTA (17811) GINNASTICA SORBOLO ASD 05-03-2014 8,700 2 3,55 3,15 0

19 TAVANTI AMELIA (41805) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 10-10-2014 8,675 2 3,4 3,275 0

20 ZANICHELLI MATILDE (17865) GINNASTICA SORBOLO ASD 01-11-2014 8,450 2 3,45 3 0

21 MENCARELLI GIADA (5612) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD10-12-2014 6,625 1,5 2,95 2,775 0,6
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PALLA 2012

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BULGARELLI ALICE (1661) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 19-10-2012 8,975 2 3,6 3,375 0

2 CIANFEROTTI MATILDE (4304) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 24-04-2012 8,925 2 3,55 3,375 0

3 FONDACCI EMMA (5941) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 29-07-2012 8,900 2 3,65 3,25 0

4 FOSSI GAIA (4310) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 29-03-2012 8,725 2 3,35 3,375 0

5 CAPURRO ANGELICA (44329) ASD RITMICA SULKY 08-06-2012 8,375 2 3,2 3,175 0

5 MANCONI AURORA (44367) ASD RITMICA SULKY 03-08-2012 8,375 2 3,275 3,1 0

7 VITIELLO ASIA (4566) IL GABBIANO ASD 22-04-2012 8,300 2 3,425 2,875 0

8 GALIE' IRENE (40138) S.S.D. UISPiceno A R.L. 07-08-2012 8,225 2 3,4 2,825 0

9 PUTZU GIULIA (44401) ASD RITMICA SULKY 10-02-2012 7,950 2 3,075 2,875 0

10 TAVANTI BIANCA (41804) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 11-10-2012 7,800 2 3,275 2,825 0,3

11 PETTORRU VIOLA (44383) ASD RITMICA SULKY 01-04-2012 7,500 2 3 2,5 0

PALLA 2013

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 TESI MICOL (35259) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD30-06-2013 9,375 2 3,7 3,675 0

2 MACHERELLI ARIANNA (5970) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 08-12-2013 9,000 2 3,6 3,4 0

3 AGUZZI IOLANDA (26438) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 07-01-2013 8,825 2 3,375 3,45 0

4 PIPIA REBECCA (6021) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 31-05-2013 8,800 2 3,55 3,25 0

5 FILOMENI CHIARA (4435) IL GABBIANO ASD 04-07-2013 8,775 2 3,675 3,1 0

6 ROMANO MICOLE LINDA (27277) ASD RITMICA FUTURA 24-04-2013 8,725 2 3,475 3,25 0

7 TALAMELLI CHIARA (40685) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 18-10-2013 8,675 2 3,5 3,175 0

8 BENNATI ELENA (35253) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD13-05-2013 8,625 2 3,325 3,3 0

9 reale noemi (6026) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 21-06-2013 8,550 2 3,275 3,275 0

10 ROSCHI CLARA (6039) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 26-07-2013 8,475 2 3,375 3,1 0

11 ZUCCHELLI NOEMI (4570) IL GABBIANO ASD 11-08-2013 8,200 2 3,25 2,95 0

12 ROSETTA ANNALUISA (6040) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 30-03-2013 8,000 2 3,25 2,75 0

13 SANNA MARGARET (44409) ASD RITMICA SULKY 07-09-2013 7,125 1,55 2,95 2,625 0

PALLA 2014

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BARDI VITTORIA (44318) ASD RITMICA SULKY 29-07-2014 9,575 2 3,75 3,825 0

2 PASTORE TERESA (36338) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 23-01-2014 9,200 2 3,675 3,525 0

3 DONATI ADELE (35256) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD15-04-2014 9,175 2 3,45 3,725 0

4 VNESHTA RACHELE (35260) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD28-03-2014 9,125 2 3,5 3,625 0

5 Dettori Evelin  (3299) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni29-06-2014 8,925 2 3,525 3,4 0

6 PRINCIPE MARIA GRAZIA (26470) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 27-06-2014 8,800 2 3,425 3,375 0

6 SOROGA BIANCA (36348) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 10-11-2014 8,800 2 3,6 3,2 0

8 ORTISI ALICE (4511) IL GABBIANO ASD 03-09-2014 8,750 2 3,5 3,25 0

9 MARABOTTI VITTORIA (40229) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 18-03-2014 8,725 2 3,525 3,2 0

9 MOSCHINI GRETA (36331) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 08-08-2014 8,725 2 3,475 3,25 0

11 Villani  Marisol  (3393) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni08-09-2014 8,625 1,85 3,4 3,375 0

12 LEMMI VIRGINIA (36317) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 14-07-2014 8,575 2 3,425 3,15 0

13 TUDISCO ALESSIA (13413) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 12-09-2014 8,450 1,8 3,4 3,25 0

14 BIETOLI ZOE (11178) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 12-12-2014 8,075 2 3,275 2,8 0



04/06/2025 8.59 - NAZIONALE ACROGYM RITMICA - CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - PICCOLI OSCAR - MINI 1A - Pag. 4 of 4

CLAVETTE 2012

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MARRA JESSICA (13362) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 18-05-2012 8,875 2 3,575 3,3 0

2 TOCCA GRETA (4560) IL GABBIANO ASD 02-11-2012 8,850 2 3,7 3,15 0

3 SPINELLI GIULIA (4554) IL GABBIANO ASD 28-01-2012 8,825 2 3,525 3,3 0

4 BUTI GRETA (4396) IL GABBIANO ASD 25-04-2012 8,400 2 3,575 2,825 0

5 LOTTI VITTORIA (4476) IL GABBIANO ASD 13-01-2012 7,525 2 3,15 2,375 0

5 MISSINI LINDA (4495) IL GABBIANO ASD 06-09-2012 7,525 2 2,925 2,6 0

CLAVETTE 2013

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MANGIAVACCA GINEVRA (17793) GINNASTICA SORBOLO ASD 13-02-2013 9,125 2 3,675 3,45 0

2 MATANI LISA (5611) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD10-10-2013 9,000 2 3,525 3,475 0

3 GATTI FEDERICA (15049) ANIMA RITMICA ASD 04-02-2013 8,750 2 3,4 3,35 0

3 FRANZINI ALLEGRA (33648) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 20-12-2013 8,750 2 3,275 3,475 0

5 MANZOTTI LUCIA (15064) ANIMA RITMICA ASD 31-12-2013 8,700 2 3,6 3,1 0

6 MAGNANTE  GRETA (5972) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 23-09-2013 8,675 2 3,6 3,075 0

7 SALVATERRA MILENA (15088) ANIMA RITMICA ASD 29-05-2013 8,625 2 3,4 3,225 0

8 VIGLIONE CECILIA (15104) ANIMA RITMICA ASD 03-09-2013 8,575 2 3,4 3,175 0

9 TOTI MARTINA LUCIA (4561) IL GABBIANO ASD 12-09-2013 7,850 1,85 3,175 2,825 0

10 D'AGOSTINO GIULIA (15038) ANIMA RITMICA ASD 01-02-2013 7,575 1,7 3,1 2,775 0

CLAVETTE 2014

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 HAVRYS EVELINA (36223) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 27-05-2014 9,500 2 3,6 3,9 0

2 BISI GIORGIA BENEDETTA (31794) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 29-10-2014 9,050 2 3,6 3,45 0

3 FONTANESI MIA (1727) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 22-11-2014 8,950 2 3,425 3,525 0

4 LUBRANI ILARIA (41776) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 25-06-2014 8,850 2 3,575 3,275 0

5 MUGNAINI MAYA (4504) IL GABBIANO ASD 23-02-2014 8,700 2 3,55 3,15 0

6 PAGLIA IULIA (5615) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD11-01-2014 8,650 2 3,4 3,25 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ULIVELLI REBECCA (6068) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 20-09-2012 9,100 2 3,65 3,45 0

2 RIGON ALLEGRA (15083) ANIMA RITMICA ASD 21-01-2014 9,075 2 3,625 3,45 0

3 BARRANCA ISABELLA (12271) SOLIERA ARCI APSSD 19-06-2014 8,950 2 3,45 3,5 0

4 RISTORI VIRGINIA (4539) IL GABBIANO ASD 12-12-2012 8,875 2 3,725 3,15 0

5 PALA GIULIA (1812) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 16-09-2014 8,725 2 3,575 3,15 0

6 IRIMIES ALISA (13351) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 04-11-2012 8,600 2 3,6 3 0

7 RONDINI MELISSA (15086) ANIMA RITMICA ASD 20-02-2014 8,575 2 3,45 3,125 0

8 SBERVEGLIERI MATILDE (15090) ANIMA RITMICA ASD 10-07-2013 8,125 2 3,375 2,75 0

9 LIBBI JASMINE (31786) SOLIERA ARCI APSSD 11-05-2012 7,875 1,65 3,425 2,8 0

10 CHIERICI CHIARA AMELIA (1678) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 06-11-2013 7,550 1,35 3,225 2,975 0

11 RANIERI BEATRICE (17823) GINNASTICA SORBOLO ASD 02-02-2013 7,500 1,55 3,2 2,75 0


